Bine înţeles am ales numaz
unul. "Foarte tare" bănuim, că iscusitul cores
pondent al "independentei" este unul dintte cei
refuzaţi de noi.

Rectificare. Ni se cere publicarea următoa
rei rectlficări :

Ono rată Redacţiune 1
In Nr, 80 din 17 Februarie (2 Martie) 1911

al ziarului "Românul" sub titlul "Dela congre-
: r·"
~ gaţia Făgăraşului", a apărut o notiţă, în care se

afirmă, că subscrişii n'am participat la şedinţa
extraordinară a congregaţiunei comitatului Făgăraş,
ţinută in 28 Februarie n. a. c., ffind ademeniţi din

r --]>artea "şefilor".

/